
Průmyslový terminál

PT-17

• Terminál na bázi PC

• Dotyková obrazovka 17´´

• Připojení několika vah a tiskáren

• Snímání EAN kódu scannerem

• Síťová komunikace LAN

• Programy pro expedice a výrobny

• Tisk etiket, faktur a dodacích listů

• Receptury a pohyb zboží mezi sklady

• Nerezové provedení v krytí IP-65

• Použita nejnovější technologie výrobků

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál

PT-17 Připojení periferií
Scanner

PC

Stolní váha Tisk etiket

Tisk účtenek

Přídavný displej

Tiskárna formátu A4Vážní jednotka

Podlahová váhaVáha na přepravky
Váha na balíčky

Můstková váha

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál

PT-17
Charakteristika
 Jednoduché ovládání a 

nastavení
 Přehlednost displeje
 Velká tlačítka
 Rychlý výběr zboží
 Tisk kopií etiket dle volby
 Druhy zboží: vážené, kusové, 

kalibrované
 Nastavení limitu pro tisk 

kalibrovaného zboží
 EAN -13,nebo UPC-128
 Storno chybně vytisknuté

etikety
 Nastavení odečtu obalu – TÁRA
 Archivace tiskových údajů
 Velmi rychlý tisk etiket(30/min.)
 Etikety za balíček, karton,paletu
 Soupiska pro odběratele
 Přehled vyexpedovaného zboží

HlavnHlavníí strstráánka obsluhy terminnka obsluhy termináálulu

etiketovacetiketovacíího programuho programu

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál
PT-17

Volba údajů pro PLU:
 Název PLU - 20 znaků
 Kód pro EAN – 12 znaků
 Složení – 8 řádků po 80 znacích
 Výběr formátu etikety pro jednotlivá

PLU
 Druh masa
 Horní a dolní limit pro tisk etikety
 Referenční hmotnost (pro počítací

režim)
 Cena za Kg
 Sazba DPH
 Počet dní trvanlivosti
 Hmotnost obalu

Volba údajů pro odběratele:
 Název
 Adresa
 IČO a DIČ
 Poznámka

Nastavení kódu obsluhy pro 
přístup do nastavení:

 Číselný kód nebo čip
 Uživatelská práva pro obsluhu

AdresAdresáářř zbozbožžíí PLU ,odbPLU ,odběěratele  ratele  
a obsluhya obsluhy

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál
PT-17

 Volba portu pro váhu, 
tiskárnu etiket

 Připojení více tiskáren 
(balíčková s EAN-13, 
kartonová nebo paletová
s  EAN-13 + UCC/128)

 Výběr formátu etikety
 Výběr grafických log
 Volba prefixu pro EAN
 Zapínání a vypínání

automatického 
etiketování

 Definování druhu masa 
pro přímá tlačítka PLU

 Výběr váhy dle výrobce
 Zabezpečení pro přístup 

do nastavení

NastavenNastaveníí parametrparametrůů

etiketovacetiketovacíího programuho programu

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál
PT-17

 Volba formátu EAN kódu 
(EAN13,EAN8,CODE128, 
atd)

 Výběr z databáze grafiky –
loga, obrázky

 Tvorba textových zpráv
 Volba proměnných textů
 Jednoduché umístění

textových a grafických 
formátů

 Jednoduché vytváření
geometrických tvarů –
kruh,ovál,čtverec,obdélník,
čára

 Jednoduché odstranění
textů a grafiky při změně
údajů

VytvVytváářřeneníí formformááttůů etiket etiket 
pomocpomocíí jednoduchjednoduchéého ho 

editorueditoru

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál
PT-17

 Tiskový náhled při tvorbě
etikety

 Jednoduché ukládání a 
otevírání vytvořených 
formátů

 Vkládání různých datumů –
výroby, balení, spotřeby, 
expedice, min.trvanlivosti

 Rotace tisku a grafiky
 Rotace celé etikety
 Stavitelná intenzita a 

rychlost tisku
 Výběr kódování znakové

sady pro tisky v různých 
jazycích

 Dotisk údajů na 
předtisknuté etikety

VytvVytváářřeneníí formformááttůů etiket etiket 
pomocpomocíí jednoduchjednoduchéého ho 

editorueditoru

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál
PT-17

Tiskárna etiket pro etiketování výrobků s malou kadencí
 Tisk termo a termotransfér
 Rozměr etiket do 104x110 mm
 Rozlišení 200 dpi
 Odlepovací modul
 Bez navíjení podkladového materiálu
 Rychlost tisku až 102 mm/s
 Plastové provedení
 Jednoduché zavádění etiket

VýbVýběěr tiskr tiskááren pro tisk etiketren pro tisk etiket

Výkonná tiskárna pro rychlé etiketování s velkou kadencí
 Tisk termo a termotransfér
 Rozměr etiket do 104 x 558 mm
 Rozlišení 200 dpi
 Odlepovací modul
 Navíjení podkladového materiálu
 Rychlost tisku 250 mm/s
 Plastové provedení

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál
PT-17

FormFormááty  etiketty  etiket
•Grafická loga firem

•Přizpůsobení tisku na 
předtištěné etikety

•Tisk na etikety 
nestandardních formátů

•Rotace tisku

•Různé formáty čárových 
kódů

•Tisk údajů dle požadavků

•Velký výběr formátů etiket

•Barevné provedení etiket

•Tisk symbolů pro nakládání
s obaly

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál
PT-17

UkUkáázky formzky formááttůů sousouččtových etiket podle tových etiket podle 
systsystéému EANmu EAN··UCCUCC

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428



Průmyslový terminál
PT-1

Příslušný program může běžet na libovolném počítači s operačním systémem WIN-XP

Pokud máte jakékoliv dotazy, nebo máte jiné požadavky, kontaktujte nás na uvedených 
číslech nebo u našich obchodních partnerů

Tel: 773668611-2 e-mail: lesakco@seznam.cz www.profivahy.cz
Jiříkovická 276, 664 08 Blažovice,         IČ:44001606 DIČ: CZ6308092428


